
Zarządzenie Nr 11/2019
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy

Na podstawie  § 15 ust.  1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 
września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 
169,  poz.  1650 z późn.  zm.)  oraz  § 13 pkt  2 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego 
Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Mirosławcu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  2/2019 
Kierownika  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mirosławcu z  dnia  31 stycznia 
2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.  W związku  z  upałami  wprowadzam w dniu  26  czerwca 2019 r.  skrócony czas  pracy dla 
pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu.

§ 2. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu  w dniu 26 czerwca 2019 r. 
będzie czynny do godz. 12.00.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Danuta Czerniawska

    Kierownik MGOPS w Mirosławcu


